REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE GUAIRA
ESTADO DO PARANA

PORTARIA N°012/2014

D ata: 30 de janeiro de 2014.
Ementa: Nomeia Comissdo de Recebimento de Bens.

O Presidente da CAMARA MUNICIPAL DE
GUAIRA, Estado do Parand, no uso de suas atribuicdes legais,

Resolve:

Art. 1° - Nomear Ricardo Henrique Borges, Jessica de

[ima da Silva e Glaci Janete Tibes para, sob a presidéncia do ‘prin'leiro, | comporem a
Comissio de Recebimento de Bens, para o periodo de 31 de janeiro at€ o dia 31 de

dezembro de 2014,

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na datadasua
ublicaco.
’ ’ CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Camara Municipal de Guaira,
Estado do Parana, em 30 de janeiro de 2014.

ALMIR BUENO
Presidente

Publicada no Jornal Umuarama llustrado — edi¢cé&o n°® 9.986 de 31.01.2014 — pagina 20 — caderno de publicacOes legais
e no Diario Oficial Eletronico — DIOE — edicéo n° 019 de 31.01.2014.

T i T

e e e

Praca Jodo XXIII, 200 - Centro - Telefax (44) 3642-1244 - CEP:: 85.980-000 - Guaira - PR

www.camaraguaira.pr.gov.br
camara@camaraguaira.pr.gov.br

User
Texto digitado
Publicada no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 9.986 de 31.01.2014 – página 20 – caderno de publicações legais
e no Diário Oficial Eletrônico – DIOE – edição nº 019 de 31.01.2014.

blagina 1 de 1

Camara de Vereadores
“

De: "diariooficial" <diariooficial@guaira.pr.gov.br>
Data: sexta-feira, 31 de janeiro de 2014 17:31
Para: "Camara de Vereadores" <camara@camaraguaira.pr.gov.br>

Assunto:  RES: Portarias n.s 012, 013, 014 e 015

BOA TARDE

PUBLICADO NO DIOE 019 DE 31.01.2014
ATT

ALAIDE

ey . kbl

De: Camara de Vereadores [camara@camaraguaira.pr.gov.br]
Enviado: sexta-feira, 31 de janeiro de 2014 15:24

Para: diariooficial

Assunto: Portarias n.s 012, 013, 014 e 015

Boa tarde,
seguem para publicagéo as Portarias 012, 013, 014 e 015/2014.
Att.

Andréea

03/02/2014